
UCHWAŁA NR 313/2021 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej 
w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 8 ust. 2 pkt 2 oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) zgodnie z art. 9 ust. 1 i 2 oraz art. 16a ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 16 lutego 2021 r. powierza się Pani Joannie Rolewskiej pełnienie obowiązków 
dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej z siedzibą w Rawie Mazowieckiej ul. Niepodległości 8, 
96-200 Rawa Mazowiecka do czasu powołania dyrektora biblioteki wyłonionego w trybie określonym 
w ustawie z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194), nie dłużej niż do 15 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Józef Matysiak 

 
Wicestarosta 

 
 

Jacek Otulak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Kobierski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Majewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Stefaniak 

Id: 35A8A114-60E4-47A8-BE05-D6D580D63A0E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 16a ustawy z 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej do czasu
powołania nowego dyrektora organizator czyli jednostka samorządu terytorialnego, może powierzyć
pełnienie obowiązków dyrektora wyznaczonej osobie na okres nie dłuższy niż rok.

Id: 35A8A114-60E4-47A8-BE05-D6D580D63A0E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

